اشک هایم آن چنان خشکیده که سوزشی هم در گودی دیدگان احساس نمی کنم. شب هنگام تصاویر گذشته در خاطر ام رژه می روند... تصاویری که در خاطر زنده می شوند، تا بفهمانند که زندگی دیگر آن نخواهد شد، که بود.

کتاب خاطرات ثریا با نام "کاخ تنهایی" با همکاری یک نویسنده فرانسوی موسوم به "لویی والانتن" نوشته شده و در آوریل ۱۹۹۱ (فروردین ۱۳۷۰) منتشر شد. برگردان فارسی این کتاب به همت و با نثر زیبایی امیر هوشنگ کاوسی همان سال منتشر شد و بخش های نقل شده از خاطرات ثریا، از همین برگردان گرفته شده است.